國際青年商會中華民國總會

台中國際青年商會一00年度第五十二屆十月份理事會會議記錄
時間：一00年十月六日（星期四）晚上七點半

地點：會館

主席：賴易昇理事               司儀：               記錄：張宏銘 秘書長
一、報告出席人數：應到十一人　　    實到：  七      人          列席： 五    人

二、主席宣佈開會

三、朗頌青商信條

四、通過本次會議議程：

五、宣讀上次會議記錄：如附件一。

六、主席致詞

七、會務報告：
秘書處報告：1.如附件二。

財務處報告：1.如附件三、四。

各委員會報告。
八、介紹來賓

九、貴賓致詞

十、討論事項：
（一）   案由：九月份月例會暨中秋烤肉聯誼財務結算討論案。
（　提案人：賴易昇理事 　　　副署人：楊元傑副會長）

說明：九月份月例會暨中秋烤肉聯誼財務結算討論
辦法: 九月份月例會暨中秋烤肉聯誼財務結算表如附件五。
決議：結餘款3382元撥入其他收入。
（2） 案由: 承辦總會「企業基礎法律講習」課程財務結算討論案。

 （　提案人：賴易昇理事 　　　副署人：楊元傑副會長）
         說明：承辦總會「企業基礎法律講習」課程財務結算討論。
         辦法: 承辦總會「企業基礎法律講習」課程財務結算表如附件六。
         決議:結餘款7940元撥入其他收入。
（3） 案由: 承辦總會「電子商務行銷實戰講習班」課程財務結算討論案。

（　提案人：羅達昌理事 　　　副署人：陳明章副會長）
         說明：承辦總會「電子商務行銷實戰講習班」課程財務結算討論。
         辦法：承辦總會「電子商務行銷實戰講習班」課程財務結算表如附件七。
（4）          決議：結餘款6625元撥入其他收入。
（5） 案由:一00年度秋季旅遊時間、地點、經費、總幹事人選討論案。
 （　提案人：陳永育理事 　　　副署人：陳明章副會長）
           說明:討論一00年度秋季旅遊時間、地點、經費、總幹事人選。

           辦法:時間:11/13(日)
                地點:授權總幹事決定。
                經費:20000元
                總幹事:陳永育理事
           決議:如辦法通過。
 (五)    案由：本會參加亞太大會擺設攤位總會補助經費結算討論案。
（提案人：張瑋庭 理事   副署人：陳明章 副會長）。
        說明：本會於亞太大會會場擺設攤位，總會補助款5000元。

        辦法：擬將總會補助款5000元撥入其他收入。

        決議：如辦法通過。
(六)   案由：提請社會人士申請入會見習討論案。

（　提案人：羅達昌　理事　　　副署人：陳明章　副會長　）

說明：十月份見習之會友。

	姓名
	職   業
	推薦人
	副署人
	輔導人
	電 話
	住  址

	翁煜鈞
	富山有限公司
	郭庭維
	郭豐銓
	陳明章
	0982-003501

決議:  經全體通過於繳交見習會費後入會見習
十一、臨時動議
十二、自由發言
十三、散會